GUÍA DE CONFIGURACIÓN DE MODELO
LUMINARIO PARA AMBIENTES HÚMEDOS, ÁREAS DE GRADO
ALIMENTICIO, ALMACÉN FRÍO, CÁMARAS DE CONGELACIÓN
Y ESTACIONAMIENTOS
CARACTERÍSTICAS:
• Montaje sobrepuesta o colganteada
• Potencia programable desde 22W hasta 84W
   por medio de NFC

PRODUCTO
2.5 Kg 2.2 Kg12 147 651 78
A
B
33 3619 5430kulenslighting.com 33 1606 0120
Av. Circunvalación Agustín Yáñez 1118, Col. Moderna, Guadalajara, Jal. C.P. 44190
STAN-K MINI LED
CÓDIGO
SKM-30-22
SKM-40-22
SKM-50-22
POTENCIA DESCRIPCIÓN
22W
22W
22W
SKM-30-31 31W
SKM-40-31 31W
SKM-50-31 31W
MODULO DE LED 3000K
CÓDIGO
XI075C200V054BST2
POTENCIAS DESCRIPCIÓN
22W / 31W
46W / 62W DRIVER 75W 0.1-1A 120-277V 0-10V
XI180C180V144BSF2 84W DRIVER 95W 0.1-2.75A 100-277V 0-10V
MODULO DE LED 4000K
MODULO DE LED 5000K
MODULO DE LED 3000K
MODULO DE LED 4000K
MODULO DE LED 5000K
SKM-30-46 46W MODULO DE LED 3000K
SKM-40-46 46W MODULO DE LED 4000K
SKM-50-46 46W MODULO DE LED 5000K
SKM-30-62 62W MODULO DE LED 3000K
SKM-40-62 62W MODULO DE LED 4000K
SKM-50-62 62W MODULO DE LED 5000K
SKM-30-84 84W MODULO DE LED 3000K
SKM-40-84 84W MODULO DE LED 4000K
SKM-50-84 84W MODULO DE LED 5000K
MÓDULO
DRIVER
33 3619 5430kulenslighting.com 33 1606 0120
Av. Circunvalación Agustín Yáñez 1118, Col. Moderna, Guadalajara, Jal. C.P. 44190